Тиски станочные
Тиски станочные прецизионные модульные.
Материал 20CrMnTi.
Твердость HRC58-62.
Параллельность 0.015мм/100мм, перпендикулярность 0.015мм.
Сменное основание, быстрый зажим.
Применение: обрабатывающие центры и другое точное оборудование.
Артикул В, мм H, мм Smax, мм L, мм Усилие зажима, кг
GT125-I 125 40 150 345 3000
GT150A-I 150 50 200 420 5000
GT150C-I 150 50 400 620 5000
GT175B-I 175 60 300 555 6000
GT175D-I 175 60 500 755 6000
GT200B-I 200 65 300 595 10000
GT200D-I 200 65 500 795 10000
GT300B-I 300 80 300 635 12000
GT300D-I 300 80 500 835 12000

Тиски станочные.
Специальная конструкция для плавного движения подвижной губки.
Подходят для сверлильного оборудования.
Артикул
Ширина
губок, мм
Высота
зажима, мм
Расход губок,
мм
Вес брутто/
нетто, кг
Габаритные размеры
(ДхШхВ), мм
Q19D75 75 35 76 25/24 150х120х80
Q19D100 100 46 102 12/11 200х150х80
Q19D150 160 53 152 15/14 300х220х100
Q19D200 200 53 203 24/23 380х290х100
Тиски станочные двузажимные с системой Accu-Lock.
Зажимная конструкция для предотвращения поднятия заготовки при ее зажиме.
Одновременная фиксация двух заготовок.

Параллельность 0.025мм/100мм.
Можно привести и зафиксировать в любом положении от 0° до 90°.
Поворотное основание (вращение основания на 360°).
Применение: станки для обработки углов, плоскостей, пазов, отверстий и т.д.
Артикул
Ширина
губок, мм
Высота
зажима, мм
Расход губок,
мм
Вес брутто/
нетто, кг
Габаритные размеры
(ДхШхВ), мм
QHK100 100 41 75 16/15 320х180х150
QHK125 125 46 95 23/22 380х220х160
QHK125L 125 46 130 22/21 380х220х160
QHK160 160 50 120 33/32 420х240х190
Тиски станочные наклонные.
Можно привести и зафиксировать в любом положении от 0° до 90°.
Подходят для сверлильного оборудования, для обработки наклонных поверхностей.